
PORTARIA PGJ/PI Nº 2026/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 302/2017, oriundo do Tribunal
de Justiça do Piauí, e com fundamento no Ato PGJ/PI nº 606/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E
SILVA para atuar na Justiça Itinerante a ser realizada na Paróquia São José Operário – Vila
Operária, no período de 23 a 25 de agosto de 2017, nesta capital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

